## Ái Hữu Công Chánh Nam Cali

# Họp mặt mừng xuân Giáp Ngọ 2014

*Trần Giác Hoa*

Ngày 01/12/2014, một ngày nắng ấm ở Quận Cam, 90 Ái Hữu và Thân Hữu Công Chánh đã họp mặt tại nhà hàng Seafood Palace để cùng đón mừng xuân Giáp Ngọ.

Tiệc hội ngộ bắt đầu lúc 12:00pm, AH Nguyễn Minh Trì mời mọi người cùng đứng dạy nghiêm chỉnh chào quốc kỳ Việt-Nam.

Ngày vui nào cũng có lúc tàn, thời giờ đã hết. Buổi tiệc kết thúc lúc 2:15pm cùng ngày, mọi người lưu luyến chia tay. AHCC và thân hữu ra đi nhưng kỷ niệm còn đó. Ban đại Diện miền nam Cali xin hẹn gặp lại tất cả vào năm tới, ngày đón xuân Ất Mùi 2015.